
 

 
Página 1 de 1 

 

 
AVISO DE RESULTADO DA TOMADA DE PREÇO  

 
 

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado 
como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir 
bens permanentes para atender as demandas do HOSPITAL ESTADUAL DA MULHER – HEMU, com endereço à 
Rua R-7, S/N, Setor Oeste, CEP: 74.125-090, Goiânia-GO  
 
 

DADOS DO PROCESSO DE COMPRA 
TP Nº 20222912INV32471HEMU 

 
ORDEM DE 
COMPRAS 

EMPRESA 
VENCEDORA  

DESCRITIVO  CNPJ VALOR 
UNIT. 

VALOR 
TOTAL 

84635 H STRATTNER  
E CIA LTDA 

BRONCOFIBROSCÓPIO 
FLEXÍVEL PEDIÁTRICO 

33.250.713/0002-
43 

R$ 
125.233,13 

R$ 125.233,13 

VALOR TOTAL R$ 125.233,13 

Goiânia, 10 de outubro de 2023. 

Assinado eletronicamente por:
Maianna Brasil de Aragão Cruz
CPF: ***.365.155-**
Data: 10/10/2023 14:22:58 -03:00


